ESCRITURA NUMERO: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE (247).---- 

CONSTICUCION DE LA COMPA- En la ciudad de San Fran- 

ÍNIA “NAJOMEZ CIA. LTDA." cisco dé Quito, Capital de 

la República del Ecuador, J 

Otorgan: 

L 

hoy día lunes tregé (13 

de febre r/o 

LEONARDO NARANJO MEZA de 

IJOSUETH NARANJO CHIRIBOGA mil novecientos noventa